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РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Технологија на фиксни протези(мостови) 

Учебна година: 2020/2021 

Вид на полагање:1 2 писмен дел од испитот во зимски испитен рок 

Студиска програма:  СЗТ 

Датум на полагање:3 25.11.2020  

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1. 609 12,5 

2. 622 20 

3. 618 21 

4. 586 0,5 

5. 632 19 

6. 623 18 

7. 602 17 

8. 617 15 

9. 613 24,5 

10. 605 18 

11. 619 12 

12. 608 12,25 

13. 603 17 

14. 607 9 

15. 611 11 

16. 616 14,5 

17. 627 15 

18. 606 12 

19. 626 8 

                                                           
1
 Се наведува: 1 колоквиум во летниот семестар, 2 колоквиум во летниот испитен рок, писмен дел од испитот 

во летниот испитен рок, писмен дел од испитот во есенскиот испитен рок, 1 колоквиум во зимскиот семестар, 2 
колоквиум во зимскиот семестар, писмен дел од испитот во зимскиот испитен рок.  
2
 За предметите (со 15 теоретски часа во семестарот) кои имаат само 1 колоквиум се наведува полагање на 

писмен дел од предметот во колоквиумската недела или писмен дел од предметот во испитен рок. 
3
 Оценките кои студентите ги добиле во проверката на нивните знаења се објавуваат на јавно место (огласна 

табла, веб-страницата на единицата и сл.), во рок од 5 работни дена од спроведената проверка, односно од 

денот на полагањето на испитот.   
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20. 625 15 

21. 636 0,5 

22. 604 10 

23. 55о 0,5 

24. 

25. 

26. 

615 

620 

597 

5 

12,5 

9 

 

Тестот носи вкупно  25  поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува  15. 

                                                                                                            

 

                                                                                                                  Одговорен наставник 

                                                                                                                            Проф.д-р Б.Капушевска 

                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 


